

GENVINDINGSINDUSTRI VEJEN A/S

ØSTER SKIBELUNDVEJ 47, ASKOV
6600 VEJEN

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.05.2015 - 30.09.2016

3. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 35 25 69 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6. marts 2017

Göran Arvid Lignell
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåretning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.05.2015 - 30.09.2016	13
Balance pr. 30.09.2016	14
Noter til årsregnskabet	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Genvindingsindustri Vejen A/S
Øster Skibelundvej 47, Askov
6600 Vejen

CVR-nr.: 35 25 69 03
Stiftet: 4. juni 2013
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.05 - 30.09

Direktion Göran Arvid Lignell

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Handelsbanken
Adelgade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med skrot og andre materialer til genvinding samt genvindingsindustri og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.602.964, hvilket anses for særdeles utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.137.191 og en egenkapital på kr. 347.893.

Der er i regnskabsåret tilført selskabet et koncerntilskud på kr. 350.000 fra moderselskabet og en udvidelse af selskabskapitalen på nom. kr. 100.000 til kurs 1.500 ved omkonvertering af gæld.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Umiddelbart efter regnskabsårets afslutning er alle selskabets anlægsaktiver solgt med fortjeneste. Selskabet ejer herefter ingen anlægsaktiver.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Selskabet vil fremover ophøre med den nuværende aktivitet i den intensive form, den udføres i, idag. Fremover vil aktiveterne fortsætte med en form for "telefonhandler" uden anvendelse af ansat personale udover direktøren. Selskabets ledelse forventer derved, at selskabets aktivitet fremover kan generere et positivt resultat, således selskabet ved egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

RESULTATOPGØRELSE

01.05.2015 - 30.09.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
BRUTTORESULTAT	772.523	1.087.699
1 Personalemkostninger	-2.123.557	-1.745.098
2 Afskrivninger	-86.699	-54.563
DRIFTSRESULTAT	-1.437.733	-711.962
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.049
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-22.551	-78.460
Finansielle omkostninger	-45.258	-28.121
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-1.505.542	-811.494
3 Skat af årets resultat	-97.422	130.944
ÅRETS RESULTAT	-1.602.964	-680.550
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-1.602.964	-680.550
DISPONERET I ALT	-1.602.964	-680.550

BALANCE PR. 30.09.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	434.621	609.463
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	434.621	609.463
Deposita	0	75.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	75.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	434.621	684.463
Fremstillede varer og handelsvarer	1.207.622	1.911.115
VAREBEHOLDNINGER I ALT	1.207.622	1.911.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.770	42.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.096	252.134
Andre tilgodehavender	255.639	39.748
Udskudt skatteaktiv	0	97.422
TILGODEHAVENDER I ALT	485.505	431.687
LIKVIDE BEHOLDNINGER	9.443	302.520
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.702.570	2.645.322
AKTIVER I ALT	2.137.191	3.329.785

BALANCE PR. 30.09.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital	600.000	500.000
Overkurs ved emission	1.400.000	0
Overført resultat	-1.652.107	-399.144
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>347.893</u>	<u>100.856</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.422	2.029.462
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>56.422</u>	<u>2.029.462</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	631.226	591.241
Gæld til tilknyttede virksomheder	317.841	0
3 Selskabsskat	0	58.090
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.374	21.021
Anden gæld	782.435	529.115
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.732.876</u>	<u>1.199.467</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.789.298</u>	<u>3.228.929</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.137.191</u>	<u>3.329.785</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.916.656	1.676.086
Pensioner	146.241	19.689
Andre omkostninger til social sikring	33.037	7.300
Andre personaleomkostninger	27.623	42.023
I ALT	<u>2.123.557</u>	<u>1.745.098</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	5,8	4,2
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	77.342	54.563
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	9.357	0
I ALT	<u>86.699</u>	<u>54.563</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	97.422	-130.944
ÅRETS SKAT I ALT	<u>97.422</u>	<u>-130.944</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.05.2015	762.455	1.215.000
Tilgang 2015/2016	220.118	26.025
Afgang 2015/2016	-355.118	-478.570
KOSTPRIS PR. 30.09.2016	<u>627.455</u>	<u>762.455</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.05.2015	152.992	161.105
Afskrivninger på udgåede aktiver	77.342	54.563
Afskrivninger i 2015/2016	-37.500	-62.676
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2016	<u>192.834</u>	<u>152.992</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2016.....	<u>434.621</u>	<u>609.463</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015/2016	2014/2015
5 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		500.000
Kapitalforhøjelse		100.000
Saldo ultimo		600.000
Overkurs ved Emission		
Ændringer i løbet af regnskabsåret		1.400.000
Saldo ultimo		1.400.000
Overført resultat		
Saldo primo		-399.144
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-1.602.963
Tilskud fra koncern		350.000
Saldo ultimo		-1.652.107
Egenkapital ultimo		347.893
Selskabskapitalen består af 600 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
Selskabskapital er indbetalt således:		
Indbetalt ved stiftelse		500.000
Kapitalforhøjelse d. 28.10.2015.....		100.000
		600.000
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	56.422	2.029.462
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
I ALT	56.422	2.029.462

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2015/2016 2014/2015

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Igran AB, Alelungsgatan 3, 41266 Göteborg, Sverige.

8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

9 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv kr. 425.595 er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser: selskabets leasingforpligtelse udgør pr. 30. september 2016 3 leasingaftaler. Der resterer en løbetid på 6 måneder på den ene med en månedlig ydelse på 17.785 kr. På den anden aftale resterer en løbetid på 1 måned med en månedlig ydelse på 6.892 kr. På den tredje aftale resterer der 20 måneder med en månedlig ydelse på 4.757. Den samlede leasingforpligtelse opgøres til kr. 208.745 inkl. scrapværdi.